

A close-up photograph of a heavy-duty metal chain link, showing significant rust and wear. The link is the central focus, with other links visible in the background, all set against a dark, blurred background.

Kvartalsrapport Q3 2022

Wilson ASA

wilsonship.no

The Wilson logo consists of the word "WILSON" in a bold, white, sans-serif font. The letter "W" is stylized with a red horizontal bar above it and another red horizontal bar below it.



Wilson ASA
wilsonship.no

Q3 22

Hovedtall

3. KVARTAL 2022 (tall i parentes Q3 2021)

- Inntjeningsnivået holdt seg stabilt høyt gjennom sommeren, men noe under Q2 2022
- Nettoinntjening/dag, EUR 6 255 (EUR 4 781)
- Høy dokkingaktivitet
- EBITDA MEUR 32,4 (MEUR 27,3)
- Tilleggsutbytte på NOK 4,50 per aksje

HOVEDTALL	Endring					
	Tall i MEUR unntatt dagtall og pr. aksje	3Q-2022	3Q-2021	2Q 2022	3Q-2021	2Q 2022
Dagtall TC ekvivalent		6,255	4,781	7,021	1,474	-766
Brutto fraktinntekter		109.8	87.2	109.8	22.6	0
Netto driftsinntekter		63.9	52.3	70.8	11.6	-6.9
Sum driftskostnader		31.5	25	27.1	6.5	4.4
EBITDA		32.4	27.3	43.7	5.3	-11.1
Driftsresultat		21.6	17.3	33.7	4.3	-12.1
Resultat pr.aksje		0.35	0.68	0.6	-0.33	-0.25

WILSON ASA – VIRKSOMHETSBEKRIVELSE

Wilson's hovedvirksomhet er befraktning og operasjon av mindre tørrlastskip i størrelse 1 500–8 500 dwt og er innenfor sitt virksomhetsområde en ledende europeisk aktør. Pr. 9. november opererer konsernet 128 skip, hvorav 110 er eiermessig kontrollert. I tillegg er det avtalt at selskapet skal ta over ytterligere 2 skip i løpet av fjerde kvartal 2022 som selskapet allerede har innleid.

Wilson's strategi er å tilby norsk og europeisk industri konkurransedyktige, sikre, pålitelige, fleksible og langsiktige sjøveis transporttjenester. Gjennom store volumer og langsiktige kontraks-porteføljer kan Wilson optimalisere seilingsmønsteret og over tid sikre stabil inntjening.

RESULTAT 3. KVARTAL 2022

Brutto omsetning ble i tredje kvartal 2022 MEUR 109,8 (MEUR 87,2). Netto driftsinntekter, beløp seg i kvartalet til MEUR 63,9 (MEUR 52,3). Inntjeningsnivået i kvartalet var EUR 6 255/dag mot EUR 4 781/dag for tilsvarende periode i 2021.

Konsernets driftskostnader inkl. TC hyre og administrasjonskostnader, men eks. avskrivninger utgjorde i 3. kvartal MEUR 31,5 (MEUR 25,0).

Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) utgjorde i 3. kvartal 2022 MEUR 32,4 (MEUR 27,3) som er en oppgang på MEUR 5,1 fra 3. kvartal 2021, men ned MEUR 11,4 fra foregående kvartal.

Samlet avskrivning i konsernet var på MEUR 10,8 (MEUR 10,1) i kvartalet hvilket er MEUR 0,7 over fjoråret. Driftsresultat før finans og skatt (EBIT) ble for 3. kvartal 2022 MEUR 21,6 (MEUR 17,3).

Resultat av finansposter viste i kvartalet MEUR – 2,1 (MEUR –0,7). Årets kvartal ble samlet påvirket av agio og verdiendring på derivater med MEUR – 0,7 (MEUR 0,9). Rentekostnader i 3. kvartal ble MEUR 1,3 (MEUR 1,0).

Resultat før skatt ble i 3. kvartal 2022 MEUR 19,5 (MEUR 16,5). Beregnet skattekostnad for tredje kvartal ble MEUR 4,3 (MEUR 3,7).

Totalresultat ble for 3. kvartal 2022 MEUR 15,3 (MEUR 12,9), en oppgang på MEUR 2,6 fra 3. kvartal 2021.

MARKED

Selskapets inntjeningsnivå ble i kvartalet EUR 1 474/dag høyere enn i tilsvarende periode 2021; EUR 6 255/dag i 3. kvartal 2022 mot EUR 4 781 /dag i 3. kvartal 2021. Inntjeningen i kvartalet er derimot EUR 766/dag lavere enn 2. kvartal 2022; EUR 7 021/dag som forventet grunnet sommersesong. Et stabilt bra spot-marked gjennom sommeren, på tross av geopolitisk uro, har resultert i inntjening som forventet for tredje kvartal 2022.

Kontraksdekningen 3. kvartal 2022 ble på 57,7 %.

Aktivitetsnivået, målt i antall seilingsdager, var i 3. kvartal 1,2 % opp fra forrige kvartal, men ned 6,4 % fra 3. kvartal 2021. Lavere aktivitet kan tilskrives mange skip i dokk. Fjerde kvartal 2022 vil ha lavere dokkingaktivitet og økt antall seilingsdager.

FINANSIERING OG KAPITALSTRUKTUR

Konsernets bokførte egenkapital pr. 30.09.2022 var MEUR 200,1 mot MEUR 185,0 pr. 30.06.2022. Bokført egenkapitalandel utgjorde dermed 44,0% pr. 30.09.2022 av en totalbalanse på MEUR 455,1.

Rentebærende gjeld inkludert leasingforpliktelser beløp seg pr. 30.09.2022 til samlet MEUR 173,5 mot MEUR 178,0 pr. 30.06.2022. Av dette er rentebærende gjeld MEUR 146,3 (MEUR 151,1 pr. 30.06.2022). Selskapets likviditetsposisjon utgjorde pr. 30.09.2022 MEUR 48,9.

UTBYTTEPOLITIKK

Selskapets ambisjon er over tid å gi sine aksjonærer en god og stabil avkastning. Med avkastning på aksjonærenes kapital forstås summen av aksjenes

kursutvikling og utbetalt utbytte. Denne avkastningen bør reflektere den økonomiske utviklingen i selskapet. For direkteavkastning i form av utbytte er Wilsons langsiktige målsetting å utbetale 25-50 % av selskapets resultat. Selskapet kan utbetale ekstraordinært utbytte utover dette ved god økonomisk utvikling. Selskapet har de senere år utbetalt utbytte 2 ganger i året. Selskapet kan i enkelte år avvike fra målsetningen ettersom selskapet opererer i en syklisk bransje. Målsettingen vil bli vurdert opp mot selskapets vekstambisjoner i oppgangskonjunkturer og soliditet/solvensutvikling i nedgangskonjunkturer, samt urealiserte posters innvirkning på resultatet. Foreslått tilleggsutbytte er NOK 4,50 per aksje for 2021.

UTSIKTER FREMOVER

Inntjeningsnivået ble som forventet noe under 2. kvartal 2022, men på stabilt og historisk høyt nivå. Høy dokkingaktivitet medførte lavere aktivitet gjennom kvartalet.

Usikkerheten i selskapets markedsområde har økt og Europa går trolig inn i resesjon. Det vil kunne påvirke etterspørselen etter maritime transporttjenester. Selskapets eksponering mot Russland er i all hovedsak knyttet til mannskap. Selskapet har siden krigens utbrudd redusert eksponeringen og vil redusere eksponeringen ytterligere så lenge krigen pågår.

Selskapet forventer økt aktivitet og stabilt inntjeningsnivå i det korte bilde og dermed bedre resultat for 4. kvartal 2022 sammenlignet med 3. kvartal 2022.

PRINSIPPER FOR KVARTALSREGNSKAPET


Kvartalsregnskapet er utarbeidet etter internasjonale regnskapsstandarder (IAS 34).


Styret for Wilson ASA
Bergen, 9. november 2022


Eivind Eidesvik
Styrets leder


Bernt Eidesvik


Per Gunnar Strømberg Rasmussen


Kirsti Tønnessen


Torleif Østensen
Ansattevalgt repr.


Katrine Trovik


Petter Dragesund


Øyvind Gjerde
Adm dir Wilson ASA

Resultatregnskap Wilson konsern

(Tall i TEUR)	3. kvartal 2022	3. kvartal 2021	1.1- 30.09.22	1.1- 30.09.21	1.1- 31.12.21
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Brutto fraktinntekter	109 784	87 178	320 544	243 790	345 944
Reiseavhengige kostnader	46 062	35 044	119 593	100 255	137 384
Netto fraktinntekter	63 722	52 134	200 951	143 535	208 560
Andre driftsinntekter	144	155	435	416	761
Netto driftsinntekter	63 866	52 289	201 386	143 951	209 321
Gevinst/(tap) ved kjøp og salg av anleggsmidler	-3	0	823	147	147
Mannskapskostnader skip	15 831	9 644	38 734	27 768	37 546
Andre driftskostnader skip	8 499	4 893	22 175	16 791	23 028
T/C og BB hyrer	2 937	6 583	11 003	18 890	25 086
Administrasjonskostnader	4 234	3 866	13 531	10 961	17 385
Sum driftskostnader	31 501	24 986	85 443	74 410	103 045
Driftsresultat før av-og nedskrivninger (EBITDA)	32 362	27 303	116 766	69 688	106 423
Avskrivninger	10 759	10 052	30 744	28 715	39 542
Nedskrivninger	0	0	0	0	0
Sum av -og nedskrivninger	10 759	10 052	30 744	28 715	39 542
Driftsresultat (EBIT)	21 603	17 251	86 022	40 973	66 881
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Renteinntekt	63	69	200	70	103
Resultatandel felleskontrollert virksomhet	431	149	1 359	365	707
Agio	-729	687	906	1 085	1 745
Verdiendring på derivater	0	163	-491	666	662
Rentekostnad	1 273	1 037	3 274	3 161	4 168
Annen finanskostnad	549	753	2 518	2 073	2 947
Resultat av finansposter	-773	-1 873	-1 761	-2 326	-3 898
Resultat før skatt	19 546	16 529	82 204	37 925	62 983
Skattekostnad	4 251	3 670	16 961	8 096	13 168
Årsresultat	15 295	12 859	65 243	29 829	49 815

Resultatregnskap Wilson konsern

(Tall i TEUR)	3. kvartal	3. kvartal	1.1 -	1.1 -	1.1 -
ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	2022	2021	30.09.22	30.09.21	31.12.21
Omregningsdifferanser	-23	80	25	94	259
Estimatavvik pensjoner	0	0	0	0	-29
Skatteeffekt pensjoner	0	0	0	0	5
Andre inntekter og kostnader etter skatt	-23	80	25	94	235
Totalresultat	15 272	12 939	65 268	29 923	50 050
Årsresultat					
Majoritetens andel	15 295	12 859	65 243	29 829	49 815
Minoritetens andel	0	0	0	0	0
	15 295	12 859	65 243	29 829	49 815
Totalresultat					
Majoritetens andel	15 272	12 939	65 268	29 923	50 050
Minoritetens andel	0	0	0	0	0
	15 272	12 939	65 268	29 923	50 050

Balanse Wilson konsern

(Tall i TEUR)			
EIENDELER	30.09.22	30.09.21	31.12.21
ANLEGGSMIDLER			
Goodwill	17 300	17 300	17 300
Fast eiendom	400	426	419
Skip og dokking	306 319	227 740	228 558
Bruksretteiendeler	30 582	40 347	44 130
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	926	1 012	950
Investeringer i felleskontrollert virksomhet	2 554	1 253	1 195
Pensjonsmidler	62	49	59
Derivater	0	0	0
Sum anleggsmidler	358 143	288 127	292 611
OMLØPSMIDLER			
Bunkers	13 553	6 703	8 050
Kundefordringer	21 211	14 890	17 429
Derivater	0	495	491
Andre kortsiktige fordringer	13 308	10 190	10 198
Bankinnskudd, kontanter o.l.	48 921	40 941	44 751
Sum omløpsmidler	96 993	73 219	80 919
Skip holdt for salg	0	0	532
Sum eiendeler	455 136	361 346	374 062

Balanse Wilson konsern

(Tall i TEUR)			
EGENKAPITAL OG GJELD	30.09.22	30.09.21	31.12.21
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (43 860 182 aksjer à kr 5,-)	29 593	29 593	29 593
Beholdning av egne aksjer	-141	0	0
Overkurs	3 141	3 141	3 141
Sum innskutt egenkapital	32 593	32 734	32 734
Opptjent egenkapital			
Fonds i konsern	167 541	116 587	121 679
Sum opptjent egenkapital	167 541	116 587	121 679
Minoritetsinteresser	0	668	0
Sum egenkapital	200 134	149 989	154 413
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	39 521	24 935	30 061
Gjeld til kredittinstitusjoner	126 884	107 451	103 608
Langsiktige leieforpliktelser	16 414	16 940	15 016
Sum langsiktig gjeld	182 819	149 326	148 685
Kortsiktig gjeld			
Første års avdrag langsiktig gjeld	19 374	15 374	15 374
Kortsiktige leieforpliktelser	12 874	23 161	28 913
Leverandørgjeld	12 980	9 082	9 010
Betalbar skatt	7 353	0	0
Skyldige offentlige avgifter	1 518	1 400	1 231
Annen kortsiktig gjeld	18 084	13 014	16 436
Sum kortsiktig gjeld	72 183	62 031	70 964
Sum gjeld	255 002	211 357	219 649
Sum egenkapital og gjeld	455 136	361 346	374 062

Styret for Wilson ASA
Bergen, 9. november 2022

Eivind Eidesvik
Styrets leder

Bernt Eidesvik

Per Gunnar Strømberg Rasmussen

Kirsti Tønnessen

Torleif Østensen
Ansattevalgt repr.

Katrine Trovik

Petter Dragesund

Øyvind Gjerde
Adm dir Wilson ASA

Endringer i egenkapital

(Tall i TEUR)	01.01-30.09 2022	01.01-30.09 2021	01.01-31.12 2021
Egenkapital ved periodens begynnelse	154 413	122 702	122 702
Dividende Wilson ASA	-19 406	-2 636	-17 878
Minoritet -utkjøp	0		-461
Beholdning av egne aksjer	-141	0	0
Totale inntekter og kostnader	65 268	29 923	50 050
Egenkapital ved periodens slutt	200 134	149 989	154 413

Kontantstrømoppstilling

(Tall i TEUR)	01.01-30.09 2022	01.01-30.09 2021	01.01-31.12 2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	104 406	63 628	98 648
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-99 951	-22 576	-30 815
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-285	-23 716	-46 687
Endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	4 170	17 336	21 146
Beholdning i bank ved periodens start	44 751	23 605	23 605
Beholdning i bank ved periodens slutt	48 921	40 941	44 751

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Delårsrapporteringen er utarbeidet etter kravene i IFRS for delårsrapportering.

Regnskapet for øvrig er avgitt etter de samme regnskapsprinsippene som benyttet og redegjort for i årsregnskapet for 2021. EUR benyttes som funksjonell- og rapporteringsvaluta. Tall vises i hele 1 000 (TEUR).

NOTE 2 – SEGMENTINFORMASJON

Grunnet IFRS 16 klassifiseres innleid tonnasje over 12 mnd. under bruksretteiendeler i balansen.

2 000 dwt / System

Netto driftsinntekter i segmentet utgjorde i 3. kvartal 2022 MEUR 12,2 (MEUR 10,3). Driftsresultatet ble MEUR 2,5 (MEUR 2,9) hvilket var MEUR 0,4 lavere enn samme periode i 2021.

Balanseført verdi skip viste pr. 30.09.2022 MEUR 43,6 mot MEUR 40,2 pr. 30.06.2022. Balanseført verdi bruksrettseiendeler i segmentet var 30.09.2022 MEUR 6,3.

3–5 000 dwt

Netto driftsinntekter beløp seg i 3. kvartal 2022 til MEUR 39,8 (MEUR 31,8). Driftsresultatet i segmentet viste MEUR 13,8 (MEUR 10,4) for kvartalet.

Balanseført verdi skip viste pr. 30.09.2022 MEUR 174,9 mot MEUR 162,8 pr. 30.06.2022. Balanseført verdi bruksrettseiendeler i segmentet var MEUR 19,5 pr. 30.09.2022.

6–8 500 dwt

Segmentet viste netto driftsinntekter på MEUR 9,7 i 3. kvartal 2022 (MEUR 8,3). Driftsresultatet ble MEUR 5,1 (MEUR 4,1) for 3. kvartal 2022.

Balanseført verdi skip viste pr. 30.09.2022 MEUR 80,5 mot MEUR 81,1 pr. 30.06.2022.

Annet

Konsernets utleie av to containerskip inngår i dette segmentet.

Samlet viste segmentet totale netto driftsinntekter på MEUR 2,2 (MEUR 1,9). Driftsresultatet viste MEUR 0,2 (MEUR -0,2) for 3. kvartal 2022.

Balanseført verdi skip viste MEUR 7,3 pr. 30.09.2022 mot MEUR 6,2 pr. 30.09.2022.

NOTE 2 – SEGMENTINFORMASJON (forts.)

01.07.-30.09.22	2 000 dwt / system	3 000 -5 000 dwt	6 000 -8 500 dwt	Annet	Sum
Netto driftsinntekter	12 202	39 804	9 705	2 155	63 866
Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler			-3		-3
Driftskostnader*	7 352	19 586	3 210	1 353	31 501
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	4 850	20 218	6 492	802	32 362
Avskrivninger	2 400	6 399	1 364	596	10 759
Nedskrivninger					0
Driftsresultat (EBIT)	2 450	13 819	5 128	206	21 603
Balanseført verdi skip og dokking	43 638	174 896	80 457	7 328	306 319
hvorav tilgang/avgang skip	1 622	8 410	557	227	10 816
Balanseført verdi bruksretteiendeler	6 332	19 544	0	4 706	30 582
hvorav tilgang/avgang bruksretteiendeler		594		4 249	4 843
Balanseført verdi Goodwill	3 678	7 628	5 994	0	17 300
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	12 773	12 135	2 555	36 404	63 866
i %	20 %	19 %	4 %	57 %	100 %

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

01.07.-30.09.21	2 000 dwt / system	3 000 -5 000 dwt	6 000 -8 500 dwt	Annet	Sum
Netto driftsinntekter	10 290	31 756	8 343	1 900	52 289
Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler					0
Driftskostnader*	5 251	15 208	2 949	1 578	24 986
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	5 039	16 548	5 394	322	27 303
Avskrivninger	2 129	6 158	1 289	476	10 052
Nedskrivninger					0
Driftsresultat (EBIT)	2 910	10 390	4 105	-154	17 251
Balanseført verdi skip og dokking	30 426	110 762	81 233	5 319	227 740
hvorav tilgang/avgang skip	206	7 155			7 361
Balanseført verdi bruksretteiendeler	6 211	33 197	0	939	40 347
hvorav tilgang/avgang bruksretteiendeler		2 122			2 122
Balanseført verdi Goodwill	3 678	7 628	5 994	0	17 300
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	10 458	10 981	2 614	28 236	52 289
i %	20 %	21 %	5 %	54 %	100 %

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

NOTE 2 – SEGMENTINFORMASJON (forts.)

01.01.-30.09.22	2 000 dwt / system	3 000 -5 000 dwt	6 000 -8 500 dwt	Annet	Sum
Netto driftsinntekter	38 980	126 284	29 199	6 923	201 386
Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler			823		823
Driftskostnader*	18 854	53 119	9 498	3 972	85 443
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	20 126	73 165	20 524	2 951	116 766
Avskrivninger	6 775	18 223	4 194	1 552	30 744
Nedskrivninger					0
Driftsresultat (EBIT)	13 351	54 942	16 330	1 399	86 022
Balanseført verdi skip og dokking	43 638	174 896	80 457	7 328	306 319
hvorav tilgang/avgang skip	11 226	59 908	1 926	455	73 515
Balanseført verdi bruksretteiendeler	6 332	19 544	0	4 706	30 582
hvorav tilgang/avgang bruksretteiendeler		-10 862		4 249	-6 613
Balanseført verdi Goodwill	3 678	7 628	5 994	0	17 300
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	38 263	38 263	8 055	116 804	201 386
i %	19 %	19 %	4 %	58 %	100 %

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

01.01.-30.09.21	2 000 dwt / system	3 000 -5 000 dwt	6 000 -8 500 dwt	Annet	Sum
Netto driftsinntekter	28 657	86 271	23 510	5 513	143 951
Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler			147		147
Driftskostnader*	15 621	44 968	9 349	4 472	74 410
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	13 036	41 303	14 308	1 041	69 688
Avskrivninger	5 993	17 679	3 719	1 324	28 715
Nedskrivninger					0
Driftsresultat (EBIT)	7 043	23 624	10 589	-283	40 973
Balanseført verdi skip og dokking	30 426	110 762	81 233	5 319	227 740
hvorav tilgang/avgang skip	206	11 925	-475		11 656
Balanseført verdi bruksretteiendeler	6 211	33 197	0	939	40 347
hvorav tilgang/avgang bruksretteiendeler		17 982		98	18 080
Balanseført verdi Goodwill	3 678	7 628	5 994	0	17 300
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	28 790	30 230	7 198	77 734	143 951
i %	20 %	21 %	5 %	54 %	100 %

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

NOTE 2 – SEGMENTINFORMASJON (forts.)

01.01.-31.12.21	2 000 dwt / system	3 000 -5 000 dwt	6 000 -8 500 dwt	Annet	Sum
Netto driftsinntekter	39 886	128 053	33 786	7 596	209 321
Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler			147		147
Driftskostnader*	21 545	62 052	12 553	6 895	103 045
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	18 341	66 001	21 380	701	106 423
Avskrivninger	8 132	24 457	5 144	1 809	39 542
Nedskrivninger					0
Driftsresultat (EBIT)	10 209	41 544	16 236	-1 108	66 881
Balanseført verdi skip og dokking	31 359	110 685	81 413	5 101	228 558
hvorav tilgang/avgang skip	1 734	12 655	-440		13 949
Balanseført verdi bruksretteiendeler	7 957	35 346	0	827	44 130
hvorav tilgang/avgang bruksretteiendeler	2 440	23 000	0	98	25 538
Balanseført verdi Goodwill	3 678	7 628	5 994	0	17 300
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	39 771	41 864	10 466	117 220	209 321
i %	19 %	20 %	5 %	56 %	100 %

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

NOTE 3 - SELSKAPETS STØRSTE AKSJONÆRER

Aksjekapitalen i selskapet er pr. 30.09.2022 TEUR 29 583 (43 860 182 aksjer à NOK 5 (EUR 0,68), totalt TNOK 219 300), fullt innbetalt.

Navn	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
CAIANO AS	37 955 599	86,54 %	86,54 %
STRØMBERGRUPPEN AS	2 072 941	4,7 %	4,7 %
JAKOB HATTELAND HOLDING AS	600 000	1,37 %	1,37 %
SHANNON INVEST AS	521 000	1,2 %	1,2 %
Sum > 1 % eierandel	41 149 540	93,8 %	93,8 %
Sum øvrige	2 710 642	6,2%	6,2 %
Totalt antall aksjer	43 860 182	100,00 %	100,00 %

Caiano AS er nærstående selskap av styrets leder Eivind Eidesvik og styrets medlem Bernt Eidesvik. Selskapet eier 22 501 aksjer per 30.09.2022.



WILSON ASA
Bradbenken 1
Postboks 4145 Sandviken
5835 Bergen, Norge
T: (+47) 55 30 82 00
W: wilsonship.no

WILSON MANAGEMENT AS
Bradbenken 1
Postboks 4145 Sandviken
5835 Bergen, Norge
T: (+47) 55 30 82 00

WILSON EUROCARRIERS AS
Bradbenken 1
Postboks 4145 Sandviken
5835 Bergen, Norge
T: (+47) 55 30 82 00
E: wec.chart@wilsonship.no

WILSON SHIP MANAGEMENT AS
Bradbenken 1
Postboks 4145 Sandviken
5835 Bergen, Norge
T: (+47) 55 30 82 00
E: shipmanagement@wilsonship.no

WILSON AGENCY NORGE AS
Bradbenken 1
Postboks 4145 Sandviken
5835 Bergen, Norge
T: (+47) 94 14 85 60
E: agency.norge@wilsonship.no

WILSON AGENCY B.V.
Directiekade 15
3089 JA Rotterdam, Nederland
T: (+31) 10 2952 888
E: rotterdam@wilsonagency.nl
W: wilsonagency.nl

NESSKIP EHF.
IS-170 Seltjarnarnes (Reykjavik), Island
T: (+354) 563 9900
E: operations@nesskip.is
W: nesskip.is

HSW LOGISTICS GMBH
Vinckeweg 22
47119 Duisburg (Ruhrort), Tyskland
Tlf: +49 (0) 203 80 03-255
E: info@hsw-logistics.com
W: hsw-logistics.com

WILSON CREWING AGENCY LTD.
Section 6, 55/1 Vologodskaya Str.
Arkhangelsk, 163001 Russland
T: (+7) 8182 65 03 57
E: wca@wilsonship.no
W: wilson-crewing.com

WILSON CREWING AGENCY ODESSA LTD.
7 Mayakovskogo Lane
Odessa, 65000 Ukraina
T: (+38) 048 723 41 75
E: wca.odessa@wilsonship.no
W: wilson-crewing.com